1 Nº 415 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL ....... 1

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL

PROCESSO Nº 1762/2022

CONTRATO Nº 051/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA -

TO

CONTRATADO: DAN SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita com o

número de CNPJ: 47.917.555/0001-66.

OBJETO: Rescisão Unilateral do Contrato N° 051/2022,

referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO

GERAL EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM

CARGA HORÁRIA DE (40) QUARENTA HORAS SEMANAIS E

PLANTÕES, CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO

EDITAL.

FUNDAMENTO LEGAL: A fundamentação legal para a rescisão

unilateral está contida no artigo 78, XII, Artigo 79, I da Lei

8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 11/11/2022

DATA DA RESCISÃO: A rescisão Unilateral terá sua vigência a

partir de 01/07/2025.

MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIM

Gestora do FMMA

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO IX – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 416

		2025-07-10T17:10:23-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188